[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.06.2014  № 0875
	Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терро-ризма на территории Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 114 «О противодействии экстремистской деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Ярцевского района Смоленской области на 2014-2016 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Ю.В. Панков